ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4048 от 01.11.2008 г.
О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления за муниципальным
учреждением «Городской парк
культуры и отдыха»

В соответствии со ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Феде-рации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной          собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы               от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 29.02.2008 № 353-IV ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505),               от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612),             разрешением на ввод объекта в эксплуатацию от 18.06.2008 № ru 86310000-72, выданным Администрацией города:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Городской парк культуры и отдыха» муниципальное имущество «БКТП 2-400 кВА на территории Городского парка культуры и отдыха»,                                 расположенное по адресу: город Сургут, проспект Набережный, общей площадью застройки 26,5 кв. метра, мощностью 400 кВА, балансовой стоимостью 6 817 886 (шесть миллионов восемьсот семнадцать тысяч восемьсот восемьдесят шесть) рублей.

2. Муниципальному учреждению «Управлению комплексной застройки города» (Салихов Р.Р.):
2.1. Передать на баланс муниципального учреждения «Городской парк культуры и отдыха» муниципальное имущество, указанное в пункте 1.
2.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений копию акта приема-передачи.

3. Муниципальному учреждению «Городской парк культуры и отдыха» (Лукьяненко Л.Н.):

3.1. Принять на баланс муниципальное имущество, указанное в пункте 1.

3.2. Зарегистрировать право оперативного управления на имущество, указанное в пункте 1, в установленном порядке.

3.3. Представить в департамент имущественных и земельных отношений  и департамент культуры, молодежной политики и спорта копии свидетельства   о регистрации права оперативного управления.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

4.1. Подготовить документы о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Городской парк культуры и отдыха» на имущество, указанное в пункте 1.

4.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков